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ביום שישי, ה-26/06/2026 חתמו ישראל ולבנון על הסכם מסגרת להפסקת אש בין המדינות. כוחות צה"ל ממשיכים
להיות פרוסים במרחב הבטחוני בדרום לבנון, בקווים המאפשרים למנוע את איום החדירה ואת ירי הנ"ט לעבר
יישובי הצפון. הכוחות ממשיכים להסיר איומים מתהווים - מחסלים מחבלים ומשמידים תשתיות טרור במרחבים

שבשליטת צה״ל מדרום לקו הצהוב.
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הפסקת האש מהווה חלק מההסכם ומשפיעה על כלל הכוחות והמערכים, ובכלל זאת על פקודיך - חיוני שתקיים
שיח עם אנשיך, על מנת לחזק את צדקת הדרך ותובנת המשימה, ובמטרה להבהיר את ההקשרים הרחבים של

המשימה.

המפקד,

רקע על הלחימה בדרום לבנון

ב-17/4/26, ולאחר שצה״ל השלים את התייצבות
הכוחות בדרום לבנון בקווי הגנה קדמיים, החליט הדרג
המדיני על הפסקת אש בלחימה על רקע המו"מ הישיר
שהחל בין ישראל ולבנון. כוחות צה״ל העמיקו
פעילותם להסרת איומים ותפסו שטחים ברכס הבופור
ורכס עלי טאהר, ובהם גם מפקדות אסטרטגיות של
חיזבאללה. כחלק מההסכם צה”ל ייסוג ממרחב
הכפרים זוטר א-שרקייה וזוטר אל-ע׳רביה המצויים
מצפון לנהר הליטני ויעביר את השליטה בו לידי צבא
לבנון. הכוחות ממשיכים בפעולה נחושה ביתר מרחב
האחזקה שבשליטה בטחונית של צה״ל, גם מול

ניסיונות חיזבאללה להפר את הפסקת האש.

חיזבאללה הוא ארגון טרור הפועל מאדמת לבנון במימון ובהנחיה ישירה של איראן. חיזבאללה נחשב לנכס
אסטרטגי איראני ראשון במעלה ולזרוע קדמית של "ציר ההתנגדות" במערכה נגד ישראל. במהלך מלחמת
"התקומה", צה"ל פגע קשות בארגון - הנהגתו חוסלה, אלפי מחבלים שלו סוכלו ותשתיותיו הושמדו. למרות

הפגיעה, חיזבאללה המשיך במאמצי שיקום, בסיוע ובמימון איראני.

לאחר שיצאה ישראל למבצע "שאגת הארי" כנגד איראן, וכחלק מהאסטרטגיה הכוללת של "ציר הההתנגדות",
הצטרף ארגון הטרור חיזבאללה למערכה לצד משטר הטרור האיראני ב-2/3/26, והחל לשגר טילים, רקטות
וכטב"מים לעבר מדינת ישראל. צה"ל תקף בעוצמה את חיזבאללה בכל רחבי לבנון, סיכל בכירים בהנהגתו, חיסל
אלפי מחבלים והשמיד מפקדות ותשתיות של ארגון הטרור. במהלך קרקעי רחב השתלטו כוחות צה"ל על מרחב
אחזקה בדרום לבנון, בעומק של כעשרה קילומטרים מהגבול, ובכך הסירו את איום החדירה ואת איום הנ"ט על

היישובים.
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דגשים פיקודיים:

השהייה במרחב האחזקה כרוכה באתגרים מבצעיים ומנטליים - מאיום הרחפנים ועד שחיקה מבצעית.
נמשיך לפעול ככל שיידרש מול כל אתגר וקושי - במקצועיות, בתחבולה, וברעות לוחמים - במטרה

לעמוד בהצלחה בכל משימותינו. 

משימתנו בגבול הצפון היא להגן על התושבים ועל היישובים במרחב, ועל אזרחי המדינה. בהתאם להנחיית
הדרג המדיני, התייצב צה"ל בעומק לבנון, במרחב אחזקה המונע את איום החדירה ואת ירי הנ"ט על יישובי

הצפון. עצם הימצאותנו בחזית מצמצמת באופן משמעותי את האיום על אזרחי המדינה.

גם במסגרת הפסקת האש, ממשיכים כוחות צה״ל להילחם במרחב האחזקה, להסיר איומים ישירים על
הכוחות ואיומים נוספים על יישובי הצפון ולסכל תשתיות טרור ובכללן מפקדות אסטרטגיות של חיזבאללה.

צה"ל הוא צבאה של המדינה, הנתון למרות החוק והממשלה. המדיניות ביחס להמשך הלחימה ופריסת
הכוחות מוגדרת על ידי הדרג המדיני. נקפיד לבצע את המוטל עלינו בהבטחת ביטחון המדינה ואזרחיה

ונפעל למימוש הנחיות הדרג המדיני בהצלחה.

גם במלחמה ממושכת מפגינים האזרחים בעורף עמידה איתנה וחוסן, ומעניקים לנו רוח גבית להשלמת כל
משימותינו. החברה הישראלית כולה מאוחדת מאחורינו ותומכת במטרות הצודקות של מלחמתנו.

מלחמתנו היא בארגוני הטרור ובמחבלים הפועלים מתוך ריכוזי אוכלוסייה - לא באזרחים. נשתמש
בנשקנו ובכוחנו לביצוע המשימה בלבד, במידה הנדרשת לכך בלבד, ונקפיד לפעול על פי הפקודות

והנהלים בכל מרחבי הלחימה והשהייה.

״ההסכם שנחתם עם ממשלת לבנון
הינו היסטורי ומשמעותי - העוצמה

המבצעית וההישגים הצבאיים

שצה"ל השיג בחודשים האחרונים

הם שיצרו את התנאים לכך. אנחנו

נכבד את ההסכם ונפעל להצלחתו.

חיזבאללה מוכה וחבול ופעיליו

כלואים בתת-הקרקע. צה"ל נמצא

בשליטה מבצעית במרחב ושומר

דריכות גבוהה לממש מהלומות

מהירות וקטלניות במידה והפסקת

האש תופר.״

הרמטכ”ל, רא”ל אייל זמיר
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